
 

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                       

Про схвалення проєкту 

Договору про співробітництво 

між територіальними громадами 

   

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

співробітництво територіальних громад», «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», «Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення» та 

Бюджетним кодексом України, з метою забезпечення спільного фінансування (утримання) 

комунального підприємства «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної 

ради, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Схвалити проєкт Договору про співробітництво між територіальними громадами 

у формі спільного фінансування (утримання) комунального підприємства «Слобожанська 

центральна лікарня» Слобожанської селищної ради, що додається. 

2. Рекомендувати територіальним громадам Дніпровського району Дніпропетровської 

області схвалити проєкт Договору на засіданнях сесій відповідних рад та надіслати копії 

прийнятих рішень Слобожанській селищній раді у термін до 30.09.2020 року. 

3. Надати дозвіл селищному голові Камінському І.М. на підписання 

вищезазначеного Договору. 

4. Комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради до 15 вересня поточного року надіслати розрахунок 

обґрунтованих витрат на утримання лікарні на 2021 рік кожній територіальній громаді 

Дніпровського району Дніпропетровської області. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 
 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                              Л.Лагода  

смт Слобожанське 

20 серпня 2020 року 

2769-48/VІІ 


	Сорок восьма сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

